
Ved. projektant

Vypracoval

Ing. Milan Špulák

Ing.arch. Kateřina Žižková

Archivní číslo

22005

Měřítko

Formát

Datum

Část

INTERIÉR

Název PS - SO

Stupeň

Stavba

R
e

v
i
z
e

Investor

Generální projektant

Hl. inženýr projektu

Spolupráce

Přímý zpracovatel

JPS J. Hradec s.r.o.

Ing. Milan Špulák

-

-

stupeň číslo PS - SO část výkres revize

Název výkresu

KATALOGOVÉ LISTY

297x210

-

00INT-05

č. paré

Číslo Popis Datum Podpis

D.1.5 - INTERIÉR

J.Hradec s.r.o.

Jarošovská 753/II

Jindřichův Hradec

tel.: 384 371 021

www.jpsjh.cz

info@jpsjh.cz

-

2022-03

DSP

INT-05

D.1.5

STAVEBNÍ ÚPRAVY MĚSTSKÉ

KNIHOVNY, TŘEBOŇ

TŘEBOŇ, ČESKÁ REPUBLIKA

Město Třeboň

-

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

STAVEBNÍ  ÚPRAVY  MĚSTSKÉ KNIHOVNY

TŘEBOŇ



Všechny rozměry nutno ověřit na stavbě. Je li uvedeno v technických požadavcích "cca" nebo "orientační

rozměr", platí rozměrová tolerance +-5%. Toto neplatí u vestavěných prvků, kde rozměr musí následně

odpovídat rozměrům v objektu.

Materiály budou následně upřesněny na základě vzorků předložených dodavateli na stavbě. Všechny finální

materiály musí být odsouhlaseny architektem.

Dimenze všech nosných i nenosných prvků jsou pouze orientační. Finální provedení musí být odsouhlaseno

architektem.

Veškeré prvky instalované do interiéru budou vyvzorkovány a předloženy k odsouhlasení, buď před podepsáním

smlouvy v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku, nebo po uzavření smlouvy (podmínky předložení vzorků

jsou uvedeny ve smlouvě o dílo - vzor smlouvy viz. příloha č.1 zadávací dokumentace veřejné zakázky).

Tato dokumentace řeší pouze základní materiálové, rozměrové specifikace interiérových prvků. Všechny

materiály, povrchy a výrobky použité dodavatelem musí mít příslušné atesty a splňovat všechny požadavky

vyhlášek ČSN.

KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

SEZNAM:

INT 01

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

INT 02

KŘESLO

TRUH 01

TRUH 02

PSACÍ STŮL S LAVICÍ

TRUH 03

PSACÍ STŮL

TRUH 04

KNIŽNÍ POLICE

TRUH 05

KNIŽNÍ POLICE

TRUH 06

BOČNICE KE KNIŽNÍ POLICI

EI 01

ZÁVĚSNÉ SVĚTLO

BOČNICE KE KNIŽNÍ POLICI

INT 03 TABURET

INT 04

KANCELÁŘSKÁ KUCHYŇKA

TRUH 07

BOTNÍK

TRUH 08 STOLEK



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

INT

01

ZÁTĚŽOVÝ KOBEREC

- viz. vyobrazení (bude upřesněno podle vzorků předložených vybraným dodavatelem)

Sametový vinyl je unikátní omyvatelná vinylová podlaha s textilním povrchem, která kombinuje vysokou odolnost

a trvanlivost pružných podlahových krytin s kvalitou, pocitem tepla a komfortu koberců. Skládá se z pevného

vinylu vyztuženého skelným rounem s hustě sametovým povrchem z vláken nylonu 6.6, která jsou barvena s

použitím vodou ředitelných barev. Vlákna nylonu 6.6 jsou pevně ukotvená v základní vrstvě. Při výrobě nejsou

používány žádné dodatečné chemické procesy, pouze ošetření horkou párou, které stabilizuje barvy.

Šířka role: 2,0 m

Délka role: 30,0 m

Tloušťka: 4,3 mm

Celková hmotnost: 1800 g/m2

Hmotnost vlákna: 250 g/m2

Reakce na oheň: Bfl-s1

Odolnost vůči opotřebení: > 1 000 cyklů

Barva: tempest

-

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

INT

02

KŘESLO

- viz. vyobrazení (bude upřesněno podle vzorků předložených vybraným dodavatelem)

Otočná židle. Samonastavitelné plastové nohy dodávají židli stabilitu. Speciální povrchová úprava na sedáku

zabraňuje v klouzání. Barva sedáku - bílá (4ks) a tmavě žlutá (3ks).

Rám a noha: ocel, epoxidový/polyesterový práškový lak

Sedák: polypropylenový plast

Testováno pro: 110 kg

Šířka: 69 cm

Hloubka: 69 cm

Max. výška: 87 cm

Šířka sedáku: 45 cm

Hloubka sedáku: 36 cm

Min. výška sedáku: 41 cm

Max. výška sedáku: 51 cm

-

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

INT

03

TABURET

- viz. vyobrazení (bude upřesněno podle vzorků předložených vybraným dodavatelem)

Taburet.

Barvy:

RAL 1021 (2ks)

RAL 2001 (2ks)

RAL 5024 (2ks)

Délka: 600 mm

Šířka: 400 mm

Výška: 450 mm

-

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

INT

04

KANCELÁŘSKÁ KUCHYŇKA

- viz. vyobrazení (bude upřesněno podle vzorků předložených vybraným dodavatelem)

Kuchyně do kanceláře se dvěma policemi a roletou, která je opatřena zámkem.

Materiál: lamino

Dezén: dub

Rozměry: 1800 x 900 x 600 mm  (v x š x h)

pozn.: Umístění v m.č. 1.27 - dílna, 1 ks

-

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

01

PSACÍ STŮL S LAVICÍ

-

Psací stůl s lavicí - T01

Sestava dvou psacích stolů, lavice a zad. V horních deskách stolů umístěna větrací mřížka pro průchod tepla od

stávajícího topení.

Celková délka: 5500 mm, celková šířka: 600 mm

výška stolů: 770 mm, výška lavice: 450 mm, výška zad: 2400 mm, šířka zad: 1220 mm

Materiál: lamino, ABS hrana 2 mm

Barva: dezén dub + RAL 1018 (záda lavice)

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

02

PSACÍ STŮL 

-

Psací stůl - T02

Psací stůl s plným čelem.

Délka: 2000 mm, výška: 770 mm, šířka: 600 mm

Materiál: lamino, ABS hrana 2 mm

Barva: dezén dub

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

03

KNIŽNÍ POLICE

-

KNIŽNÍ POLICE - T03a, T03b

Délka: 900 mm, výška: 1450 mm, šířka: 600 mm

Materiál: z lamino desek tl. 24 mm, ABS hrana 2 mm

Barva: dezén dub

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

04

KNIŽNÍ POLICE

-

KNIŽNÍ POLICE - T04

Délka: 900 mm, výška: 2050 mm, šířka: 300 mm

Materiál: z lamino desek tl. 24 mm, ABS hrana 2 mm

Barva: dezén dub

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

05

BOČNICE KE KNIŽNÍ POLICI

-

BOČNICE KE KNIŽNÍ POLICI - T05

Výška: 1750 mm, šířka: 600 mm

Materiál: z lamino desek tl. 24 mm, ABS hrana 2 mm

Barva desek:

RAL 1018 (2ks)

RAL 2001 (2ks)

RAL 5024 (2ks)

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

06

BOČNICE KE KNIŽNÍ POLICI

-

BOČNICE KE KNIŽNÍ POLICI - T06

Výška: 2120 mm, šířka: 300 mm

Materiál: z lamino desek tl. 24 mm, ABS hrana 2 mm

Barva desek:

RAL 1018 (2ks)

RAL 2001 (4ks)

RAL 5024 (4ks)

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

07

BOTNÍK

-

BOTNÍK - T07

Botník s policemi z chromových tyčí a podložkami pod boty.

Celková délka: 2440 mm, výška: 500 mm, šířka: 400 mm

Materiál: lamino, hrana ABS 2 mm

Barva: dezén dub

Tyče: chrom, tl. 12 mm

Podložka pod boty: plast, 3ks, max. rozměry: 750x400 mm

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

TRUH

08

STOLEK

-

STOLEK

Stolek pro práci s notebookem.

Rozměry: 450x600x720 mm

Materiál: lamino, hrana ABS 2 mm

Barva: RAL 1018 (5ks)

 RAL 2001 (5ks)

 RAL 5024 (4ks)

pozn.: Umístění v m.č. 1.20 - studovna, celkem 14 ks

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Nutno přesně doměřit skutečné rozměry před výrobou všech jednotlivých prvků pro provedení stavebních prací!



KATALOGOVÝ LIST VÝROBKU

EI

01

ZÁVĚSNÉ SVĚTLO

-

Závěsné LED svítidlo z hliníkového profilu, opálový kryt, 1500mm

Krytí: IP 20

Max.svítivost: 236 cd/klm

Užitečný svět.tok: 6500 lm

Rozměry: 1485x66x100 mm (š x h x v)

Světelné zdroje: 1 x 47 W, 6500 lm, Ra 80, 4000 K

Barva: RAL

Veškeré prvky vybavení interiéru musí být vzorkovány a schváleny autorem návrhu interiéru a investorem.

Více informací viz část projektové dokumentace - EI


